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Ev ve Aile İçi Şiddet 
Avustralya’da ev ve aile içi şiddet Kabul edilemez. 

Ev ve aile içi şiddet yasaya karşı işlenmiş suçlardır. 

Bu suçları işleyen kişi, erkek de olsa, kadın da olsa, hapse girebilir. 

Siz veya bir tanıdığınız tehlike içindeyseniz, 000 numaralı telefondan polisi arayın. 

Avustralya’da polis tehlikesiz ve güvenilirdir. 

Ücretsiz, gizli tavsiyeler ve destek için 1800 737 732’den 1800 RESPECT’i arayın. 

Ücretsiz bir tercümana ihtiyacınız varsa 131 450’yi arayın. 

Avustralya Hükümeti ev ve aile içi şiddete hiçbir koşulda hoşgörü 
göstermez. 

Ev ve aile içi şiddet, korkuya neden olarak ve güvenliklerini tehdit ederek bir erkek veya kadın eşi kontrol 
etmeyi amaçlayan davranış veya tehditleri içerir. Ev ve aile içi şiddet şunları içerebilir:  

 vurmak;  

 boğazını sıkmak;  

 aileye veya eşe, gerekli olan parayı vermeyi reddetmek;  

 eşi arkadaşlardan ve aileden mahsur bırakmak;  

 eşe hakaret etmek veya sürekli olarak eleştirmek; ve  

 çocukları veya ev hayvanlarını tehdit etmek. 

Kadınlar da erkeklerle aynı haklara sahiptir. 

Avustralya yasaları kadınlara ve erkeklere eşit davranır. 

Herkesin şiddetten uzak, mutlu bir aile ve toplumda yaşama hakkı vardır. 

Kadınlar kendilerine kötü davranılmasını veya incitilmeyi kabul etmek zorunda değildir. 

Avustralya’da, yardımcı olabilecek, kültürel açıdan duyarlı hizmetler 
vardır. 

1800 RESPECT, Avustralya’nın Ulusal Cinsel Saldırı, Aile ve Ev İçi Şiddet Danışmanlık servisidir. 
Ücretsiz, gizli telefon ve internet danışmanlığı ve bilgileri sağlar. Danışmanlar size dinleyecek, sorularınızı 
yanıtlayacaklar ve size bölgenizdeki diğer destek servislerine havale edeceklerdir. 

1800 737 732’yi arayın veya www.1800RESPECT.org.au adresindeki 1800 RESPECT 

sitesine girin. 

Tercümana ihtiyacınız var mı? 

Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisi’ni (TIS) ücretsiz olarak 131 450’den arayın. TIS, başka 

servislerle iletişime geçmenize yardımcı olur. TIS danışmanlık sağlamaz. 

http://www.1800respect.org.au/

